



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

ASSENSGADE 34 APS

C/O OAK A/S, SØNDERGADE 66D 2. TH., 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2022

Mads Heide Ankjær

CVR-NR. 34 58 74 69

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ASSENSGADE 34 ApS c/o OAK A/S, Søndergade 66D 2. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 58 74 69 Stiftet: 30. maj 2012 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Heide Ankjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Andelskassen Havnegade 6 8000 Aarhus C
Advokat	DLA Piper Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 653 t.kr.

Egenkapitalen udgør 9.975 svarende til en soliditetsgrad på 31,4%.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		814.049	808.686
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		258.000	-535.188
DRIFTSRESULTAT		1.072.049	273.498
Andre finansielle omkostninger.....	1	-418.088	-480.114
RESULTAT FØR SKAT		653.961	-206.616
Skat af årets resultat.....	2	-132.967	45.377
ÅRETS RESULTAT		520.994	-161.239
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		520.994	-161.239
I ALT		520.994	-161.239

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		30.833.000	30.575.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	30.833.000	30.575.000
ANLÆGSAKTIVER.....		30.833.000	30.575.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	8.102
Andre tilgodehavender.....		0	18.661
Periodeafgrænsningsposter.....		2.174	0
Tilgodehavender.....		2.174	26.763
Likvide beholdninger.....		888.280	11.357
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		890.454	38.120
AKTIVER.....		31.723.454	30.613.120
PASSIVER			
Selskabskapital.....		89.000	80.000
Overkurs ved emission.....		949.121	0
Overført overskud.....		8.957.624	8.436.630
EGENKAPITAL.....		9.995.745	8.516.630
Hensættelse til udskudt skat.....		2.357.334	2.311.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.357.334	2.311.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		18.395.795	14.456.120
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	333.437
Anden gæld.....		0	202.018
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	18.395.795	14.991.575
Gæld til realkreditinstitutter.....		251.176	152.000
Deposita.....		542.189	306.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		52.393	58.145
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	4.150.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		189	0
Selskabsskat.....		115.419	125.928
Anden gæld.....		13.214	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....		974.580	4.793.915
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		19.370.375	19.785.490
PASSIVER.....		31.723.454	30.613.120
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	0	8.436.630	8.516.630
Forslag til resultatdisponering.....			520.994	520.994
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	9.000	949.121		958.121
Egenkapital 31. december 2021.....	89.000	949.121	8.957.624	9.995.745

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	24.380	154.318	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	393.708	325.796	
	418.088	480.114	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	86.633	125.928	
Regulering af udskudt skat.....	46.334	-171.305	
	132.967	-45.377	

Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje- domme	3
Kostpris 1. januar 2021.....	20.001.584	
Kostpris 31. december 2021.....	20.001.584	
Opskrivninger 1. januar 2021.....	10.573.416	
Årets opskrivninger	258.000	
Opskrivninger 31. december 2021.....	10.831.416	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	30.833.000	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	20.001.584	

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Boligejendomme
Dagsværdi 31. december 2021.....	30.833.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	258.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 827 m² i Aarhus C. Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model og et individuelt fastsat afkastkrav.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomme:

Boligejendomme beliggende i Aarhus C er fastsat med afkastkrav 3,2, som er vurderet i forhold til markedsrapport. Den gns husleje er kr. 1.538 pr. m².

Modtagne deposita og forudbetalt leje opgjort til 542 t.kr indgår i dagsværdien.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % vil reducere den samlede dagsværdi med 4.093 t.kr. en formindskelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % vil forøge den samlede dagsværdi med 5.609 tkr.

Boligejendommen er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 37.283 kr. pr. m².

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)					3
Langfristede gældsforpligtelser					4
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	18.646.971	251.176	17.398.470	14.608.120	
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	0	0	333.437	
Anden gæld.....	0	0	0	202.018	
	18.646.971	251.176	17.398.470	15.143.575	
Eventualposter mv.					5
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OAK BOLIG I A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6
Selskabet har stillet en tabsgaranti på 6% til DLR Kredit som sikkerhed for realkreditgæld. Tabsgarantien udgør nominelt 1.131 tkr.					
Til sikkerhed for realkreditgæld på 18.395 tkr. har virksomheden stillet realkreditpantebrev på nominelt 19.000 tkr. Realkreditpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Investeringsejendomme.....				kr. 30.833.000	
		2021		2020	
Medarbejderforhold					7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
		1		1	
